様式第１号（第６条関係）

競争入札参加資格審査申請書

新規申請 更新申請

令和４年１２月１５日

（宛先）

羽 生 市 長  様

令和５・６年度において羽生市で行われる次の業種に係る競争入札に参加する者に必要な資
格について、審査を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請及び添付書類の内容については、事実と相違しないことを誓約します。

申請業種（申請業種に○）

物品売買等   建設資材納入   その他業務

商

号

等

所 在 地
〒３４８－８６０１

埼玉県羽生市東６丁目１５番地

代表者印

フリガナ

商号又は名称
ハニュウショウジ
羽生商事 株式会社

フリガナ
代表者職・氏名

ハニュウ  タロウ
羽 生  太 郎

実
績
情
報

資 本 金 10,000
千円

自己資本額 30,000
千円

営業年数 55
年

従業員数 400 人

※アルバイト、派遣社員等は除く

使 用 印 鑑 届

私は、右記の印鑑を次の（１）～（７）について使用します。

（１）入札参加資格申請に関すること。

 （２）入札及び見積りに関すること。

 （３）契約の締結に関すること。

 （４）契約の履行に関すること。

 （５）代金の請求及び受領に関すること。

 （６）復代理人の選任に関すること。

 （７）前各号に付帯する一切のこと。

 申請事務担当者 入札等営業担当者

所属営業所

部課係名
羽生営業所 ○○課 羽生営業所 ××課

担当者氏名  羽生 花子 羽生 一郎

電話番号  048-561-○○○○ 048-561-××××

ＦＡＸ番号  048-563-◇◇◇◇ 048-563-■■■■

メールアドレス  ▲▲××@city.hanyu.lg.jp ○○▽▽@city.hanyu.lg.jp

使用印鑑

羽
生
株
式

会
社
代
表

者
之
印

羽
生
株

式
会
社

之
印

記入例

mailto:keiyaku@city.hanyu.lg.jp